LINGUA *

- cum summos atque imos coniunctim dentes supra sui parte pulsaverit (lingua), d L exprimit : MAVIJ ,AG 1, 33,26
quotiens autem sublimata (lingua) partem, qua superis dentibus est origo, contigerit : MAVIJ ,AG 1, 33,27
quotiens autem sublimata (lingua)...t sonore vocis explicabit : MAVIJ ,AG 1, 33,27

LIQUIDA

- liquidae (L M N R) dicuntur, quando..solae inter CNS et VOC immissae non asperum sonum faciunt : MAVI ,AG 1, 69, 1

LIQUIDA (CNS)

- habes exemplia quattuor liquidarum (r, l, m, n,), quas ametabolas diximus : MAVIJ ,AG 1, 37, 6
Dignum forsitan inquisitione sit, cur muta liquidae sociata communem syllabam reddat : MAVIJ ,AG 1, 38, 9
maior in liquida quam in muta virtus sit, utpote ametabola, quae a tenore suo non immutetur : MAVIJ ,AG 1, 38,11
ex quibus (semivocalibus) liquidae...sunt quattuor, l m n r : MAVIJ ,AG 1, 32,10
(communis S), si correpta VOC excipiatur a duabus CNS, quarum prior sit muta, sequens liquida : MAVI ,AG 1, 91,24
communis (S) est quae excipitur a duabus consonantibus, ut prior sit muta quam liquida : MAVI ,AG 1, 95, 7

positione (longa S communis est), cum inferuntur brevi S duae CNS..prior..muta, sequens liquida : MAVI] ,AG 1, 36,17
coniunctis duabus CNS, quarum prior muta, sequens liq. ..(brevis S) longam (communem) efficit : MAVI] ,AG 1, 36,33
"vidit turicremis" ..hic pro brevi accipietur lege communium, qua prior muta..sequens liquida.. : MAVI] ,AG 1, 37, 9
duae liquidae m et n...non praecedente muta in una syllaba longam syllabam facere possunt : MAVI] ,AG 1, 37,12

LIQUIDA (CNS) *

quas (liquidas) ametabolás sive hygras Graeci vocant : MAVI] ,AG 1, 32,10

ideoque (liquidae) subiectae mutis litteris : MAVI] ,AG 1, 32,11
ita hoc et in his litteris (mutis cum liquidis) quae ex impari copulatione veniunt : MAVI] ,AG 1, 38,17
iugatae (muta et liqu.) instabiles..et lubricae..quia non pari aut aequali virtute nituntur : MAVI] ,AG 1, 38,18
hae (muta et liquida)..sub uno enuntiatu coniunctae communem S, divisae autem longam efficient : MAVI] ,AG 1, 38,19

S communium...altera..cum..pedis (DA) secunda S..coniunctis (muta et liquida)..longam efficit : MAVI] ,AG 1, 36,32
S..brevis, utpote sequenti loco in DA P, coniunctis (muta et liq.)..longam (S commun.) efficit : MAVI] ,AG 1, 36,32
brevis (S)..coniunctis (muta et liquida)..ut est..r..l..m..n (longam S communem efficit) : MAVI] ,AG 1, 36,32
m et n...solae ex his (liquidis) sibi subiunguntur : MAVI] ,AG 1, 37,13

LIQUIDA (CONEXIO)

"age nunc.."..cola..aspere coisse in..conexionem..lenem ac liquidam [nequaquam] convenisse : MAVI] ,AG 3, 103, 6

LITTERA

Litteram quidam quid putant dictam? Quasi legiteram. Quare? Quod legenti iter praebeat : MAVI ,AG 1, 67, 5

Omne autem explanativarum vocum initium et individua vox est littera : MAVI ,AG 1, 66,23
Littera est vox simplex una figura notabilis : MAVI ,AG 1, 67, 5
Littera est humanae vocis pars : MAVI ,AG 1, 68, 4

Una figura notabilis (littera est) ideo quia unaquaeque littera suam figuram habet : MAVI ,AG 1, 67,13
accidunt unicuique litterae nomen, figura, potestas : MAVI ,AG 1, 67,15

Litterarum aliae sunt vocales, aliae consonantes : MAVI ,AG 1, 67,18
diximus igitur litteras in duas species, id est vocales consonantesque, discerni : MAVI] ,AG 1, 32,24

Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T(U) : MAVI ,AG 1, 73,27

Iucrifacietis litteram, quae detracta nihil de significatu vocis diminuit : MAVI ,AG 1, 84,24

DE LITTERIS : MAVI ,AG 1, 67, 4
DE ENVENTIATIONE LITTERARVM : MAVI] ,AG 1, 32,17

quidam (scriptores grammaticarum cooperunt) a definitione, quidam a voce, quidam a littera
unde consequens est ut de littera dicamus : MAVI ,AG 1, 65, 3
syllabae pluribus figuris, id est litteris, notantur : MAVI ,AG 1, 66,24
Ex his (semivocalibus) una duplex littera, X: constat enim aut ex G et S...aut ex C et S : MAVI ,AG 1, 67,14
ideoque haec (X) littera a quibusdam negatur : MAVI ,AG 1, 67,26
Ex his (mutis) supervacuae quibusdam videntur K et Q, quia C littera harum locum possit implere : MAVI ,AG 1, 67,28
H quoque admittimus, sed adspirationis notam, non litteram aestimamus : MAVI ,AG 1, 68, 1
Litterae Romanae ad imitationem Graecarum factae. Novas etiam habent, ut H Q U : MAVI ,AG 1, 68, 2
Nec dubitatur his litteris omnibus absque sola U remotis...reliquas XVII posse satisfacere : MAVI ,AG 1, 68, 4
pro K et Q C littera facilime haberetur : MAVI ,AG 1, 68, 8
Z, si modo Latino sermoni necessaria esset, per D et S litteras faceremus : MAVI ,AG 1, 68,11
Harum (vocalium) nulla natura littera longa aut brevis est, sed omnes uno modo... : MAVI ,AG 1, 68,13
Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z : MAVI ,AG 1, 68,20
: MAVI ,AG 1, 68,23

Item vocantur spiritales tres, C P T, quia his littera subiecta inserit spiritum pro hac (digamma) iam U litteram scribimus	: MAUI ,AG 1, 69,18
Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L N O R S X	: MAUI ,AG 1, 69,25
Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex, A N O R S X	: MAUI ,AG 1, 69,28
R et S litterae apud antiquos communem potestatem habebant, "arbos...nunc "arbor..."	: MAUI ,AG 1, 69,28
Consonantes litteras (antiqui) non geminabant	: MAUI ,AG 1, 70,15
supra litteram quam geminari oportebat [scilicet] sicilicum imponebant (antiqui)	: MAUI ,AG 1, 70,23
Idem (Accius) nec Z litteras nec Y in libro(s) suo(s) rettulit	: MAUI ,AG 1, 70,25
praeterquam quae (longae syllabae) in I litteram inciderent: hanc enim per E et I scribebant	: MAUI ,AG 1, 71, 6
Idem (Higidius Figulus) H non esse litteram, sed notam adspirationis tradidit	: MAUI ,AG 1, 71, 9
Licinius Calvus Q littera non est usus	: MAUI ,AG 1, 71,12
Idem (Licinus Calvus) "optimus maximus" scripsit, non ut nos per U litteram	: MAUI ,AG 1, 71,13
Divus Augustus genetivo casu "huius domos meae" per O, non ut nos per U litteram scripsit	: MAUI ,AG 1, 71,16
(Quaedam) nos paucioribus litteris scribimus, quam antiqui scribebant	: MAUI ,AG 1, 71,17
Hec solum litteras eximimus, sed voces quoque ipsas commutamus	: MAUI ,AG 1, 71,19
quamvis nullum nomen singulare Latinum...I littera terminetur, tamen..."frugi" scribimus	: MAUI ,AG 1, 71,23
nostra aetas partem litterarum in eo ("sed") reservavit, partem..detraxit, nullam immutavit	: MAUI ,AG 1, 72, 5
Nomina quae...in U S litteris terminantur..genetivo..una recepta I littera..scribentur	: MAUI ,AG 1, 73, 8
Nomina quae...in U S litteris terminantur..genetivo..una recepta I littera..scribentur	: MAUI ,AG 1, 73,11
Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,..genetivo geminare debent I	: MAUI ,AG 1, 73,13
Quae voces Z litterae sonum exigunt, eas per Z sine ulla haesitatione debemus scribere	: MAUI ,AG 1, 73,14
Graeci in casu dativo tam E litterae quam O adiciebant I iuxta	: MAUI ,AG 1, 73,22
eidemque litterae (E) in dativo casu adiecta est iota	: MAUI ,AG 1, 74,10
Y quoque et suo sono posita est et subiuncta litterae H	: MAUI ,AG 1, 74,19
item adiecta (Y) litteris A et E facit syllabam	: MAUI ,AG 1, 74,21
Graeci sequebantur sonum tantummodo litterarum	: MAUI ,AG 1, 75, 1
apud (Graecos)...iunctum U litterae O facit syllabam, nostri...⟨U⟩ adiungebant O litterae	: MAUI ,AG 1, 75, 9
apud (Graecos)...iunctum U litterae O facit syllabam, nostri...⟨U⟩ adiungebant O litterae	: MAUI ,AG 1, 75,10
nostri...quotiens eiusdem soni (U) longa syllaba scribenda esset...⟨U⟩ adiungebant O litterae	: MAUI ,AG 1, 75,10
Ex quibus Q et fuisse apud Graecos et quare desiderat fungi vice litterae cognoscere potestis	: MAUI ,AG 1, 75,14
"Cum" adverbium..antiqui quattuor litteris scribebant [in] his, Q U U M	: MAUI ,AG 1, 75,24
In quibus peccabant et aliis litteris scribebant, quam quibus enuntiabant	: MAUI ,AG 1, 76, 3
Item "cuius" per Q U O I U S litteras scribebant	: MAUI ,AG 1, 76, 5
Sed ubi [aliquid] non fit [aut] soni iactura et totidem paene litterae scribuntur...	: MAUI ,AG 1, 76,12
si utramque vocem suis litteris scriptam..duas P O separatas relinquatis:... "quid quam"	: MAUI ,AG 1, 76,25
Graeci per I potissimum hanc syllabam (AE) scribebunt propter exilitatem litterae (E)	: MAUI ,AG 1, 77, 6
"Quatenus"...vos E perducitis et facitis "quatinus", et saepe I litteram commutatis in E	: MAUI ,AG 1, 77,15
Nam littera U vocalis est, sicut A E I O, sed eadem vicem obtinet consonantis	: MAUI ,AG 1, 78, 8
Nos vero...in eius (digammae) locum...substituimus U litteram	: MAUI ,AG 1, 78,15
(ab antiquis dictum est "haud") et adiecta D littera, quam plerisque verbis adiciebant	: MAUI ,AG 1, 79, 3
D tamen litteram ("haud") conservat, si sequens verbum incipiat a vocali	: MAUI ,AG 1, 79, 4
omnes fere aiunt inter M et N litteras medianam vocem	: MAUI ,AG 1, 79,16
inter M et N litteras medianam vocem...tam nobis deesse quam Graecis	: MAUI ,AG 1, 79,16
quae (media vox) non abhorreat ab utraque littera (M et N), sed neutram proprie exprimat	: MAUI ,AG 1, 79,17
si syllabam AN sequatur S quae initium habet a G aut a C, convertunt (Graeci) N litteram in G	: MAUI ,AG 1, 79,25
Orthographia Graecorum ex parte maxima in iota littera consistit	: MAUI ,AG 1, 80,17
et eadem (iota) subiecta e litterae facit longam syllabam ei	: MAUI ,AG 1, 80,21
Cum vero eadem I E litterae iuncta esset, non solum pro longa syllaba accipiebatur	: MAUI ,AG 1, 80,27
quae (scriptura) per I litteram singularem GENET. et quae per EI litteras NOMIN. pl. faciat	: MAUI ,AG 1, 81, 6
quae (scriptura) per I litteram singularem GENET. et quae per EI litteras NOMIN. pl. faciat	: MAUI ,AG 1, 81, 7
Hoc "femur" quamvis nominativo per litteram R dicamus, tamen genetivo "feminis"...scribite	: MAUI ,AG 1, 81,18
Quotiens...praepositiones sequetur vox cuius prima syllaba incipit a supra dictis litteris	: MAUI ,AG 1, 81,28
Quotiens...praepositiones sequetur vox cuius prima syllaba incipit a..litteris..B F [S] M P U	: MAUI ,AG 1, 81,28
vos quoque praepositionis litteram mutate, ut est "combibit...", non "conbibit.." et similia	: MAUI ,AG 1, 82, 1
("in") praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P U) N commutat in M	: MAUI ,AG 1, 82, 5
quae (praepositiones) finiuntur in B litteram,..unam ex quinque supra dictis cognatis	: MAUI ,AG 1, 82, 8
Perdit (praepositio) vero N litteram, cum sequens verbum a vocali incipit	: MAUI ,AG 1, 82,19

sicut inter M et N litteram vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G	: MAUI ,AG 1, 82,23
aggelon..sive per n sive per g scripserint (Graeci), alterutram in pronuntiando L exprimunt	: MAUI ,AG 1, 82,26
Quae vox (media inter N et G) quoniam ordini litterarum nostrarum deest	: MAUI ,AG 1, 83, 2
Sunt qui inter U quoque et I litteras supputant deesse nobis vocem	: MAUI ,AG 1, 83, 8
inter U..et I litteras...deesse nobis vocem, sed pinguius quam I, exilius quam U <sonantem>	: MAUI ,AG 1, 83,10
Sed et pace eorum dixerim, non vident Y litteram desiderari: sic... "gylam.." dicebant antiqui	: MAUI ,AG 1, 83,14
Si memores essetis dixisse me vobis praepositionis litteram N...mutari soiere in M	: MAUI ,AG 1, 83,15
praepositionis litteram N, quotiens verbum sequeretur a littera <P incipiens>..mutari..in M	: MAUI ,AG 1, 83,20
Item quae Graece scribitis per ps litteram, scribetis Latine per P S	: MAUI ,AG 1, 84, 1
Similiter nostri voces quae in X litteram incident...scribent per G et S	: MAUI ,AG 1, 84, 1
voces quae in X litteram incident, si in declinatione earum apparebat G	: MAUI ,AG 1, 84, 8
At quae voces habent ps litteram, eae per B et S scribebantur, si in declinatione acciperent B : MAUI ,AG 1, 84, 4	
observatio Nigidii, qui in libris suis X littera non est usus antiquitatem sequens	: MAUI ,AG 1, 84, 9
quibus L scripturi essent..voces quae in declinatione nec G et S nec C et S exeunt, ut "nix.." : MAUI ,AG 1, 84, 13	
Voces igitur, quae <in> X litteram incident, relecta antiqua observatione per X scribite	: MAUI ,AG 1, 84,16
S enim nec in nostris nec in Graecorum libris invenitur subiuncta B litterae	: MAUI ,AG 1, 85, 3
Video vos saepe et "orco" et "Vulcano" H litteram relinquere, sed credo vos antiquitatem sequi	: MAUI ,AG 1, 85,11
qui (antiqui) aiunt scribi..omnibus litteris oportere, in enuntiando..quasdam litteras elidi	: MAUI ,AG 1, 85,12
qui (antiqui) aiunt scribi..omnibus litteris oportere, in enuntiando..quasdam litteras elidi	: MAUI ,AG 1, 86,12
Quando distinguitis...inter novissimam verbi litteram et primam insequentis...punctum ponite	: MAUI ,AG 1, 86,15
Quotiens..mora..., similiter inter duas litteras diplēn aversam, id est sicilicum, ponite	: MAUI ,AG 1, 86,18
Si..hyperbaton et longior sensus...in ima parte versus inter duas..litteras clarum punctum	: MAUI ,AG 1, 87,13
inter quae (scripseram) nostros antea...XVI litteris usos, ex quibus fuisse <U> vocales	: MAUI ,AG 1, 88,10
Ergo et alia praetereo ad has litteras pertinentia	: MAUI ,AG 1, 88,14
Vocalem litteram I pro consonanti accedere manifestum est in his nominibus, "Iano...iucundo"	: MAUI ,AG 1, 89,26
et in eo quod est "amans" adicienda est I littera in genetivo plurali, si..sunt participia	: MAUI ,AG 1, 90,13
Communionen enim habuit <L> littera <cum D> apud antiquos	: MAUI ,AG 1, 90,16
Syllaba est coniunctio litterarum cum vocali vel vocalibus sub uno accentu et spiritu...	: MAUI ,AG 1, 91,10
Minima ergo est syllaba unius litterae, ut ea maxima est quae ex pluribus constat	: MAUI ,AG 1, 91,15
(syllaba fit positione longa) si desinit in duplēm litteram	: MAUI ,AG 1, 91,18
(syllaba fit positione longa) si excipitur ab I littera duplicata	: MAUI ,AG 1, 92, 4
(communis S), si correpta VOC desinat in CNS quae PD finiat et excipiatur a principali L VOC	: MAUI ,AG 1, 92,21
(communis S), si correpta VOC desinat in CNS et excipiatur a principali littera h	: MAUI ,AG 1, 92,25
In his enim omnibus (verbis sive nominibus) O littera correpta pro longa accipitur	: MAUI ,AG 1, 92,26
qui hanc S (O in "scio") longam esse semper voluerunt elidunt..I litteram, ut sit "nunc sco"	: MAUI ,AG 1, 92,28
Quanquam causa est super hoc verbo ("scio"), quare necesse est O litteram corripi	: MAUI ,AG 1, 93, 7
Nam "scio", si corripias O litteram, verbum est	: MAUI ,AG 1, 93,10
O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et ο, sicut et iam E pro e et ε	: MAUI ,AG 1, 93,14
istae (ο, ο et ε, ε) apud Graecos poetas invicem pro contrariis sibi litteris ponuntur	: MAUI ,AG 1, 94, 3
item (Vergilius) in eodem nomine eandem litteram (Ο) cerripit sic, "cum...<Orion>"	: MAUI ,AG 1, 94, 6
Sed et duplex littera X duarum consonantium ..co fungitur	: MAUI ,AG 1, 94,13
Praestant idem et vocales litterae loco consonantium positae I et U, ut "servus, iniustus"	: MAUI ,AG 1, 94,14
Syllabae positione longae...si (correpta vocalis) desinat in duplēm litteram X	: MAUI ,AG 1, 94,23
S positione longae..si excipiatur (correpta VOC) a duplēi littera (X)..idem hoc et in Z	: MAUI ,AG 1, 95,16
Syllabae positione longae...si vocalem brevem sequatur I littera vice posita consonantis	: MAUI ,AG 1, 95,18
Consideranda ergo est in his dumtaxat pronominibus ("hic", "hoc") natura C litterae	: MAUI ,AG 1, 95,27
Si autem "nec" coniunctionem aspiciamus, licet eadem littera finitam, diversum tamen sonabit	: MAUI ,AG 1, 95,27
in pronominibus C littera sonum efficit crassiorem	: MAUI ,AG 1, 96, 7
naturam I litterae inter VOC positae ac per hoc sonum geminantis imitatur (C in "hic", "hoc")	: MAUI ,AG 1, 96, 7
vocalis per se...syllaba nuncupata: in a littera "a virgo infelix"	: MAUI ,AG 1, 96, 7
his (vocalibus) seu simplicibus seu coniunctis conexae reliquae litterae	: MAUI ,AG 1, 96, 7
reliquae litterae, quod sonum vocis augeant crassioraque efficiant, consonantes vocantur	: MAUI ,AG 1, 96, 7
ideoque (liquidae) subiectae mutis litteris	: MAUI ,AG 1, 96, 7
atque (numquam mutae) in alteram litterarum commigratione translatae speciem	: MAUI ,AG 1, 96, 7
dicere incipiam, prius de enuntiatione singularium litterarum et sono	: MAUI ,AG 1, 96, 7
a littera rictu patulo suspensa neque impressa dentibus lingua enuntiatur	: MAUI ,AG 1, 96, 7

cuius observationis et in e littera similis paene ratio
 u litteram quotiens enuntiamus, productis et coeuntibus labris efferemus : MAVI] ,AG 1, 33, 8
 loco autem huius (y) u litteram aptam nostris vocibus finximus : MAVI] ,AG 1, 33, 8
 e quibus (consonantibus) b et p litterae coniunctione vocalium quasi syllabae...exprimuntur : MAVI] ,AG 1, 33,12
 cum summos atque imos coniunctim dentes suprema sui parte pulsaverit (lingua), d L exprimit : MAVI] ,AG 1, 33,16
 k et q supervacue numero litterarum inseri doctorum plerique contendunt : MAVI] ,AG 1, 33,27
 c littera harum (k et q) officium possit implere : MAVI] ,AG 1, 33,29
 h quoque inter litteras otiosam grammatici tradiderunt : MAVI] ,AG 1, 33,30
 e quis (semisonis L) f litteram imum labium superis imprimentes dentibus...proferemus : MAVI] ,AG 1, 34, 3
 e quis (semisonis L) f litteram...reflexa ad palati fastigium lingua leni spiramine proferemus : MAVI] ,AG 1, 34, 9
 in qua (z) non sonus litterae, sed vocabulum et duplex syllaba est : MAVI] ,AG 1, 34, 9
 Sed ut ad propositum nobis redeam, discussa litterarum tam enuntiatione quam potestate... : MAVI] ,AG 1, 34,21
 dicta est S, quod a VOC..litterae..comprehendantur, id est parà tò syllambanéin tà grámmata : MAVI] ,AG 1, 35, 1
 positio..CNS litterarum breves S secundum disciplinam legemque metrice artis efficit longas : MAVI] ,AG 1, 35, 6
 si correpta per se VOC L sequentem i habeat inter duas VOC constitutam (erit longa positione) : MAVI] ,AG 1, 35,23
 "Troiaque.." hic..o litterae VOC correptae infertur i littera pro duabus CNS accipienda : MAVI] ,AG 1, 35,24
 "Troiaque.." hic..o litterae VOC correptae infertur i littera pro duabus CNS accipienda : MAVI] ,AG 1, 35,25
 "Troiaque.." i L pro duabus CNS accipienda, quamquam et geminata i scribere iubeamur : MAVI] ,AG 1, 35,25
 hoc u littera facere nequibit, eodem [quot] si fuerit loco : MAVI] ,AG 1, 35,29
 ponuntur..L (i, u) in S, ut exigente ratione interdum sint VOC pro suapte natura, interdum CNS : MAVI] ,AG 1, 35,30
 ita hoc et in his litteris (mutis cum liquidis) quae ex impari copulatione veniunt : MAVI] ,AG 1, 38,17
 intimandum est, L quasdam contra rationem naturae metri necessitate nunc produci..nunc corripi : MAVI] ,AG 1, 38,23
 "Thersandrus"...primam (syllabam) positione longam correpta e littera esse manifestum est : MAVI] ,AG 1, 39,19
 correpta e littera...quam si produxeris, ut interdum etiam metri faciunt... : MAVI] ,AG 1, 39,19
 ut pro e è graeca littera audiatur, quae semper natura longa est : MAVI] ,AG 1, 39,21
 erit..haec (S) brevis ab ea longior, in qua sola u, quam cum aliis enuntiata litteris "drus" : MAVI] ,AG 1, 39,31
 quae (S) per vocales et consonantes L velut quibusdam elementis coalitae conexaeque formantur : MAVI] ,AG 1, 40, 6
 non praetermisserim..(Graecos) figuræ pedum secundum spatia temporum per litteras..designasse : MAVI] ,AG 1, 43,29
 brevis syllabæ locu..ponatur B, longæ..loco..M..ut per litteras regula pedum..intelligatur : MAVI] ,AG 1, 44, 2
 "iè paíán, iè paíán, iè paíán"..erit et iambicum trimetrum, si i L, quae dichrona est, corripias : MAVI] ,AG 1, 50,22
 Observanda præcipue in metris litterarum vocalium inter se collisio, quae trifariam evenit : MAVI] ,AG 1, 66, 5
 "Orpheus"..aut sine a littera, ut "Peleus Pentheus", aut cum a, ut ita declinetur "Orphaeus" : MAVI] ,AG 1, 67, 1
 "Orphaeus"..sine a littera graeca sit enuntiatio, haec latina, quae per diphthongon effertur : MAVI] ,AG 1, 67, 3
 est (krásis) cum unius litterae vocalis in duas syllabas fit communio, ut "audire est operae.." : MAVI] ,AG 1, 67, 6
 cui (miuro U)..medentur, ut dicant Homerum, artis poeticae patrem, geminata L óphphin dixisse : MAVI] ,AG 1, 67,31
 nihil scribere possumus, quod extra numerum litterarum cadat : MAVI] ,AG 3, 113, 8
 "non ebur neque aureum".."non ebur", cuius tertia (S) positione longa est (sequitur enim n L) : MAVI] ,AG 4, 168,31
 in tropicis artis musicæ litteras..media interveniente linea..enuntiant, tà mèn áno tès léxeōs : MAVI] ,AG 4, 183,24

LITTERA *

velut minima pars ideoque a nonnullis nota vocis articulatae (littera) dicta est : MAVI] ,AG 1, 67,12
 Quidam quid dixerunt (litteram)? Leviteram. Quare? Quia levat ut iteretur : MAVI] ,AG 1, 67, 7
 ex qua (littera) articulata vox existit (et) in quam ultimam resolvitur : MAVI] ,AG 1, 66,23
 eius vocis quae enarthros a Graecis dicta est sub significationem aliquam (littera) venit : MAVI] ,AG 1, 67,10
 Una figura notabilis (littera est) ideo quia unaquaque littera suam figuram habet : MAVI] ,AG 1, 67,12
 Ex his (litteris) aliae sunt vocales...aliae consonantes [aliae mutae] : MAVI] ,AG 1, 68,16
 Vox simplex quare (littera est)? : MAVI] ,AG 1, 67, 9
 Nomen (litterae) est quo appellatur, figura qua notatur, potestas qua valet : MAVI] ,AG 1, 67,16
 Item superfluas (litteras Romanas) quasdam videntur retinere, X et K et Q : MAVI] ,AG 1, 68, 6
 ut omnes (litteras) quae usui traditae sunt recipiamus, sunt XXIII! : MAVI] ,AG 1, 68,14
 (finitiva littera) in Atticis nominibus (M) : MAVI] ,AG 1, 70, 1
 In neutris autem (nominibus finitivae litterae) sunt septem, E L M N R S X : MAVI] ,AG 1, 70, 2

sed nominativum pluralem ita (E litterae iuncta) scripta (I) significabat
 in eam (litteram) 8 mutabunt (praepositiones), a qua vox incipit
 (syllaba fit positione longa) si excipitur a duplice (littera)
 "scio"...si producas (O litteram), nomen est singularis dativi vel ablativi
 quae (Z) apud Graecos duplex (littera) est
 quod (littera C) crassum quodammodo et quasi geminum sonum reddat "hic" et "hoc"
 quarum (litterarum) alias, sine quis syllaba coire vix potest, vocales...appellari
 alias (litteras), quae coniunctae superioribus vocis sonum adiuvent...consonantes appellari
 quae (litterae)...sensum auribus ex utriusque (litterae) coniunctione velut geminum adferant
 quae (litterae)...sensum auribus ex utriusque (litterae) coniunctione velut geminum adferant
 singulae (litterae) qua oris nostri sede conceptae...vocis suae vim potestateque exprimant
 quo spiritu nisuue formatae (litterae), vocis suae vim potestateque exprimant
 superest ut septem reliquias semisonas (L) spiritu quodam strepentes...persequamur

: MAVI ,AG 1, 81, 1
 : MAVI ,AG 1, 82,10
 : MAVI ,AG 1, 91,11
 : MAVI ,AG 1, 92,29
 : MAVI ,AG 1, 94,15
 : MAVI ,AG 1, 95,16
 : MAVIJ ,AG 1, 32,25
 : MAVIJ ,AG 1, 32,26
 : MAVIJ ,AG 1, 32,26
 : MAVIJ ,AG 1, 32,27
 : MAVIJ ,AG 1, 32,31
 : MAVIJ ,AG 1, 32,32
 : MAVIJ ,AG 1, 34, 8

LITTERALIS (VOX)

Alii eam (vocem) quae dicitur in usu articularis litteralem dixerunt : MAVI ,AG 1, 66,20

LITTERALIS (VOX) *

(litteralis vox) ut nomina, verba, adverbia et ceteras partes orationis : MAVI ,AG 1, 66,21

LITTERATURA

quae (grammatica) a nobis litteratura dicitur : MAVI ,AG 1, 65,19

LOCO

cuius (aristophani AN) origo..ita ut in principio versus (heroi) syllabam longam locemus... : MAVIJ ,AG 3, 124,25
 primus (TR)..dehinc SP, post dactylus ultimus duobus trochaeis locatis..sapphicus reperiatur : MAVIJ ,AG 4, 155,29
 hic..non, ut in superioribus (PHAL), tres in ultimo trochaei nectuntur, sed SP PY et TR locantur : MAVIJ ,AG 4, 157,26

LOCUS

hoc u littera facere nequibit, eodem [quot] si fuerit loco : MAVIJ ,AG 1, 35,30
 S..brevis, utpote sequenti loco in DA P, coniunctis (muta et liq.)..longam (S commun.) efficit : MAVIJ ,AG 1, 36,32
 "est celer phaselus ille quem videtis"..iambi locum in hoc (versu).trochaeus obtinuit : MAVIJ ,AG 2, 84, 5
 ubiubi usus exegerit, inter anapaestos locum sibi usurpabit (spondeus) : MAVIJ ,AG 3, 123,27
 huic (iamb) poetae..spondeum dactylum et anapaestum miscuerunt, dumtaxat dispari loco : MAVIJ ,AG 3, 132,15
 huic (iamb) poetae..spondeum DA et AN miscuerunt, dumtaxat..loco..primo tertio et quinto : MAVIJ ,AG 3, 132,15
 (comici) vitiant iambum admixto omnibus locis eius (trimetri iambici) spondeo : MAVIJ ,AG 3, 132,32
 de prioribus (U) duobus, qui sunt asclepiadei, et glyconio, qui quarto loco..supra diximus : MAVIJ ,AG 4, 164,34
 omne asclepiadeum (metrum)..ita percutiatur, ut habeat primo loco epitritum..quartum... : MAVIJ ,AG 4, 167,28
 omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum, quem et hippium dicimus, quartum... : MAVIJ ,AG 4, 167,28
 omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum..quartum, dehinc duos antispastos... : MAVIJ ,AG 4, 167,28

LOCUS (L)

(x) per coniunctionem c et s, quarum et locum implet et vim exprimit...efficitur : MAVIJ ,AG 1, 34,19

LOCUS (V)

disparibus locis (iambici 3M), quas graeci perissas chôras vocant, id est primo tertio et quinto : MAVIJ ,AG 2, 80, 8
 alii loci extimi (dactylici hexametri), in quo tantum (TR) locabitur, praescriptione nituntur : MAVIJ ,AG 2, 71,18
 recipit..iambicus versus in disparibus locis..cum est tragicus, spondeum dactylum anapaestum : MAVIJ ,AG 2, 80, 8
 sexto..loco quidam volunt recipi (IA 3M) pariambum ea contemplatione, qua herous in ultimo TR : MAVIJ ,AG 2, 80,11

interponunt..in locis dumtaxat imparibus (IA trimetri) pedum dactylicorum moras et spondeum : MAVII ,AG 2, 80,29
et illa loca, quae propria iambo debentur, spondeis occupant (comici) : MAVII ,AG 2, 80,31
dactylo...et anapaesto locis (iambici trimetri) adaeque disparibus utuntur (comici) et paribus : MAVII ,AG 2, 80,32
per omnia enim loca sotadium metrum trochaeos admittit et solutiones eius : MAVII ,AG 2, 84,25
In scandendo..pentametro..alii..spondeo tertium locum ut proprium defendunt : MAVII ,AG 3, 110, 2
In..pentametro..spondeo tertium locum..ex semipede..et prima longa..dactyli ei adnexa : MAVII ,AG 3, 110, 2
In..pentametro..breves dactyli duae, his adjuncta longa efficit anapaestum quarto loco : MAVII ,AG 3, 110, 5
tredecim..syllabarum..(iambici 3M) unum..pedem (3S)..qui pro loci condicione evenerit, habeant : MAVII ,AG 3, 133,12
spondeus..in iambicis..(semper enim remoto amphimacro primum tertium et quintum obtinet locum) : MAVII ,AG 3, 134,26
spondeo scilicet interveniente, qui in iambico versu dispari loco, in trochaico pari ponitur : MAVII ,AG 3, 134,29
trimetri iambici...hic anapaestus primum locum pro spondeo obtinebit, ut non numquam reperimus : MAVII ,AG 4, 162,12
trimetri iambici...hic anapaestus primum locum...obtinebit...residua pars erit iambici versus : MAVII ,AG 4, 162,12

LOCUS (V) *

recipit..IA versus..paribus(locis)..quas artious choras dicunt, eos (P) qui a brevi S incipiunt : MAVII ,AG 2, 80,10
recipit..iambicus versus..paribus (locis)..iambum tribrachyn anapaestum : MAVII ,AG 2, 80,10

LOGAOEDICA (SPEC.)

logaoedican metri speciem, quae et enoplios et archebulios dicitur : MAVII ,AG 3, 111,26
logaoedican..speciem..dactylici M subolem..cum TR basi versus clauditur..dactylis praeeuntibus : MAVII ,AG 3, 111,26
logaoedican metri speciem..dactylis praeeuntibus, prout carminis mensura aut ratio exegerit : MAVII ,AG 3, 111,26
His (quae a pentametro profluunt) logaoedican metri speciem...non absurde coniunxerim : MAVII ,AG 3, 111,26
logaoedican..speciem..cuius generis est..hoc, quod ex duobus dactylis et duobus conectitur TR : MAVII ,AG 3, 111,26
logaoedican metri speciem..cuius generis est etiam hoc, quod..appellatur alcaicum decasyllabum : MAVII ,AG 3, 111,26
logaoedican..speciem..cuius generis est..(metrum) e tribus dactylis et duobus trochaeis : MAVII ,AG 3, 111,26
logaoedican..speciem..cuius generis est..(metrum) e..dactylis..quattuor et duobus trochaeis : MAVII ,AG 3, 111,26

LOGAOEDICA (SPEC.) *

species (logaoedica)..in AN versu..ut postrema..clausula bacchio a brevi incipiente terminetur : MAVII ,AG 3, 112, 4
species (logaoedica)..in AN versu..ut postrema..clausula...et pro anapaesto..spondeus ponatur : MAVII ,AG 3, 112, 4

LOGAOEDICUM (DA 6M)

DA 6M...e cuius genere..gignuntur, diphilium seu choerilium, logaoedicum seu archebulium... : MAVII ,AG 2, 70,18

LOGOS

dicunt in arsi et thesi (dactyli et anapaesti) aequalem rationem esse, id est ́son lógon : MAVII ,AG 1, 42,12
inter spondeum..et DA..in arsi et thesi eadem aequalitas stabit, quam Graeci dicunt ́son lógon : MAVII ,AG 2, 70,26

LOGOS *

idem (́son lógos) fiet in dipodia facta coniugatione binum p .r CHIA ev ANTI : MAVII ,AG 1, 42,12

LONGA (E)

quam potestatem apud nos habet et E, quae est longa et brevis : MAVI ,AG 1, 77,10
cum E et pro brevi et pro longa scriberetur, acuta quae nunc a nobis scribitur : MAVI ,AG 1, 88, 4

LONGA (I)

"Samnitem", licet per omnes casus I longam custodiat, tamen nominativo correpta I

: MAUI ,AG 1, 81,16

LONGA (IOTA)

iota vero, quae est brevis *(et) eadem longa, aptior ad hanc structuram visa est*
Nam (iota) *at pro brevi et pro longa ***

: MAUI ,AG 1, 77, 8

: MAUI ,AG 1, 80,18

LONGA (L)

Harum (vocalium) nulla natura littera longa aut brevis est, sed omnes uno modo...
In his enim omnibus (verbis sive nominibus) O littera correpta pro longa accipitur
ut pro e Ε graeca littera audiatur, quae semper natura longa est

: MAUI ,AG 1, 68,20

: MAUI ,AG 1, 92,21

: MAUI] ,AG 1, 39,21

LONGA (O)

Nam O non solum pro brevi et pro longa, sed etiam pro U ponitetur
O vero et pro brevi et pro longa et pro U posita e.
item "ergo" coniunctio pro longa habet ultimam O

: MAUI ,AG 1, 74,13

: MAUI ,AG 1, 74,19

: MAUI ,AG 1, 93, 5

LONGA (S)

Syllabae...longae...natura, cum vocalis producitur

: MAUI ,AG 1, 93,27

Syllabae...longae...positione, cum correpta vocalis sequens habet duas consonantes
igitur syllaba brevis tempus unum, longa duo neque amplius recipit

: MAUI ,AG 1, 93,27

: MAUI] ,AG 1, 35,16

In longa (syllaba) autem duo sunt (tempora)

: MAUI ,AG 1, 93,24

Breves (syllabas) autem correpta vocalis efficit, longas producta

: MAUI ,AG 1, 93,26

S positione longae...si correpta VOC desinat in unam CNS et excipiatur ab altera CNS

: MAUI ,AG 1, 94, 8

Syllabae positione longae...item si (correpta VOC) desinat in duas consonantes

: MAUI ,AG 1, 94, 8

Syllabae positione longae...si (correpta vocalis) excipiatur a duabus consonantibus

: MAUI ,AG 1, 94, 8

Syllabae positione longae...si (correpta vocalis) desinat in duplum litteram X

: MAUI ,AG 1, 94, 8

S positione longae..si excipiatur (correpta VOC) a duplice littera (X)..idem hoc et in Z

: MAUI ,AG 1, 94, 8

S positione longae..Item si desinat in CNS et excipiatur a vocali vice posita consonantis

: MAUI ,AG 1, 94, 8

Syllabae positione longae...si desinat in consonantem qua pars orationis finitur

: MAUI ,AG 1, 94, 8

Syllabae positione longae...si correpta vocalis per se partem orationis implieverit

: MAUI ,AG 1, 94, 8

Syllabae positione longae...si vocalem brevem sequatur I littera vice posita consonantis

: MAUI ,AG 1, 94, 8

S positione longae..si post breven VOC subiuncta sit consonanti vocalis et...

: MAUI ,AG 1, 94, 8

positione longae..si..subiuncta..consonanti vocalis et vocalem correptam habeant consequentem

: MAUI ,AG 1, 94, 8

communes syllabae fiunt..longae..Natura, si producta vocalis excipiatur a vocali

: MAUI ,AG 1, 94,27

communes syllabae fiunt..longae..Item natura, cum genae vocales..a vocali excipiuntur

: MAUI ,AG 1, 94,27

est enim longa (communis syllaba) in hoc, "Glauco et Panopeae et Inoo Melicertae"

: MAUI ,AG 1, 94,29

duae..vocales iugatae ac sub unius vocis enuntiatione prolatae syllabam faciunt natura longam

: MAUI] ,AG 1, 32, 5

syllaba natura...brevis...coniunctis duabus consonantibus...longam efficit positione

: MAUI] ,AG 1, 36,33

..siquidem (musici) et brevi breviorem et longa longiorem dicant posse syllabam fieri

: MAUI] ,AG 1, 39, 9

brevis S loco, quae sit unius temporis, ponatur B, longae..loco, quae sit temporum dum, M

: MAUI] ,AG 1, 44, 1

"insulae Ionio...tertiam longam..ae"..sequens S a vocali incipiens..producit non patitur

: MAUI] ,AG 2, 72,26

"iandum tibi disserens"..dis syllaba..fiet longa positione sequente alia s

: MAUI] ,AG 4, 150, 5

"dis" syllaba..longa positione..quia in ~~ansu~~ habetur post "di" ultimam choriambi "serens"

: MAUI] ,AG 4, 150, 5

Longarum autem syllabarum duae species sunt

: MAUI ,AG 1, 90,21

Ex his (syllabis) natura longae duobus modis constant

: MAUI ,AG 1, 90,23

item alio modo sunt longae naturaliter syllabae, cum duae vocales iunguntur

: MAUI ,AG 1, 91, 1

Syllabae aut natura longae sunt aut positione fiunt

: MAUI ,AG 1, 93,27

quarum (S) tripertita species est. namque aliae earum breves, aliae longae, aliae communes... : MAUI] ,AG 1, 35, 3

cur tres modi communium syllabarum sint,dicimus longam syllabam aut natura fieri aut positione : MAUI] ,AG 1, 36,13

Aliae (syllabae) vero fiunt positione longae modis octo Syllabae positione longae fiunt his modis	: MAUI ,AG 1, 91, 5 : MAUI ,AG 1, 94, 8
nec umquam consonantes duae longam syllabam faciunt, nisi in eadem parte verbi constitutae	: MAUII ,AG 2, 72,34
cum longae in breves dividuntur vel contra breves in longas colliguntur	: MAUI ,AG 2, 75,14
"Thersandrus": constat duabus (S) positione longis et brevi ultima, qui fit pes palimbacchius	: MAUII ,AG 1, 39,18
"Thersandrus"...primam (syllabam) positione longam correpta e littera esse manifestum est	: MAUII ,AG 1, 39,19
solvantur duae longae in quatuor breves et tetrasyllabo pede pro disyllabo utaris	: MAUII ,AG 1, 59, 1
cum longae in breves dividuntur vel contra breves in longas colliguntur	: MAUII ,AG 2, 75,15
pari..lege, ut longa in duas breves solvitur, ita duae breves in unam longam conectantur	: MAUII ,AG 2, 90, 1
pari..lege, ut longa in duas breves solvitur, ita duae breves in longam conectantur	: MAUII ,AG 2, 90, 2
DE MENSURA LONGARUM ET BREVIUM SYLLABARUM	: MAUII ,AG 1, 39, 5
Cum longa syllaba scribenda esset, duas vocales ponebant (antiqui)	: MAUI ,AG 1, 71, 7
et O similiter quoque, cum et [i] breuem et idem faceret longam syllabam...	: MAUI ,AG 1, 74, 6
nostri...quotiens eiusdem soni (U) longa syllaba scribenda esset...<U> adiungebant O litterae	: MAUI ,AG 1, 75,10
et eadem (iota) subiecta e litterae facit longam syllabam ei	: MAUI ,AG 1, 80,22
Nam (iota) et pro brevi et pro longa nunc etiam valet	: MAUI ,AG 1, 80,23
Cum vero eadem I E litterae iuncta esset, non solum pro longa syllaba accipiebatur	: MAUI ,AG 1, 80,27
Pro vocali autem valet (I) subiecta consonantibus et facit nunc breuem syllabam nunc longam	: MAUI ,AG 1, 88,17
Syllabarum in pedibus differentiae sunt tres: sunt enim longae, breves et medie	: MAUI ,AG 1, 90,18
nam (longae syllabae) aut naturaliter longae sunt aut positione fiunt	: MAUI ,AG 1, 90,22
natura longae...si vocalis producta sit non sequente alia vocali	: MAUI ,AG 1, 98,23
"primus ab oris" (nam et "pri" et "o" et "ris" productis vocalibus sunt natura longae	: MAUI ,AG 1, 90,25
(syllaba fit positione longa) si excipitur ab I littera duplicita	: MAUI ,AG 1, 91,14
longa est autem (communis syllaba) sic, "Glauco et Panopeae et Inoo Melicertae"	: MAUI ,AG 1, 91,21
Item longa est (communis S) sic, "infandi Cyclopes", item "centum quadriiugos"	: MAUI ,AG 1, 92, 1
item longa est (communis syllaba) sic, "terga fatigamus hasta"	: MAUI ,AG 1, 92, 6
Hae syllabae pro brevibus apud veteres, pro longis vero apud omnes ponuntur	: MAUI ,AG 1, 92,13
qui (modus communis S) apud omnes veteres semper et apud Vergilium plerumque pro longa S est	: MAUI ,AG 1, 92,16
qui hanc S (O in "scio") longam esse semper voluerunt elidunt..I litteram, ut sit "nunc sco"	: MAUI ,AG 1, 92,24
Item communis syllabas fiunt et ex his quae natura longae sunt et ex his quae positione	: MAUI ,AG 1, 94,27
est enim longa syllabe (communis) in hoc, "ulla moram fecere neque Aoniae Aganippae"	: MAUI ,AG 1, 95, 2
<Ex> his (syllabis) vero quae positione longae fiunt communis est quae...	: MAUI ,AG 1, 95, 5
est enim longa (syllaba communis) in hoc, "immemores socii vasto Cyclonis in antro"	: MAUI ,AG 1, 95, 7
Potest...communis vide: ea syllaba quae apud Vergilium et pro longa et pro brevi posita est	: MAUI ,AG 1, 95,10
apud Vergilium et pro longa et pro brevi (S) posita est, "hic" vel "hoc", si a VOC excipiatur	: MAUI ,AG 1, 95,10
est enim pro longa (syllaba communis) "omnibus hic erit...primi"	: MAUI ,AG 1, 95,12
Sed pro brevi bis fere tantum: nam ut longa sit ("hic", "hoc" S) et ipsi et omnibus usitatum	: MAUI ,AG 1, 95,14
Ergo illae (syllabae "hic", "hoc") non ideo longae fiunt quod pars orationis finitur	: MAUI ,AG 1, 95,25
dum (vocales) corripiuntur aut acuuntur, longas et breves syllabas metris praestant	: MAUII ,AG 1, 31,18
tempus autem est spatium morae, per quod syllaba longa extenditur, brevis vero contrahitur	: MAUII ,AG 1, 31,24
de natura syllabarum, quae nunc longae nunc breves in metris adseruntur	: MAUII ,AG 1, 32,18
aliae (S) communes appellantur, scilicet quod nunc pro brevibus, nunc pro longis...accipientur	: MAUII ,AG 1, 35, 5
positio..CNS litterarum breves S secundum disciplinam legemque metricae artis efficit longas	: MAUII ,AG 1, 35, 7
cum in metris longa S opus esset..a principibus musicae artis auctoribus positio..inducta est	: MAUII ,AG 1, 35,10
ut ea (S) quae brevis lege naturae prolata videbatur longa efficeretur..positio..inducta est	: MAUII ,AG 1, 35,11
ut ea (S)..brevis..longa efficeretur..positio, id est duarum CNS copulatio...inducta est	: MAUII ,AG 1, 35,11
evenit...M necessitate...ut pro S longa duae breves aut pro duabus brevibus una longa ponatur	: MAUII ,AG 1, 35,17
evenit...M necessitate...ut pro S longa duae breves aut pro duabus brevibus una longa ponatur	: MAUII ,AG 1, 35,18
"Troiaque..."..alii oī diphthongon volunt esse, ut sit pes dactylus prima syllaba natura longa	: MAUII ,AG 1, 35,29
in M triplex (communis S) ratio..reperitur, siquidem una..S nunc longa nunc brevis..fungatur	: MAUII ,AG 1, 36,11
natura (longa syllaba communis), cum ultima pedis dactyli longa reperitur, ut "insulae..."	: MAUII ,AG 1, 36,15
prima species (communis S) erit quae dactyli P tertiam brevem..longam efficiens..AP inducit	: MAUII ,AG 1, 36,22

..dactyli P tertiam (S)..longam efficiens contra legem hexametri heroi amphimacrum inducit : MAUJ ,AG 1, 36,22
 sub illa coniunctione (duarum vocalium) longae (syllabae)..utriusque vocalis nomen incurunt : MAUJ ,AG 1, 36,26
 S communum...altera..cum..pedis (DA) secunda S..coniunctis (muta et liquida)..longam efficit : MAUJ ,AG 1, 36,33
 coniunctis duabus CNS, quarum prior muta, sequens liq. ..(brevis S) longam (communem) efficit : MAUJ ,AG 1, 36,33
 S..brevis, ut pote sequenti loco in DA P, coniunctis (muta et liq.)..longam (S commun.) efficit : MAUJ ,AG 1, 36,33
 brevis S (com.) est loco longae posita, aut posit. longa vim suae proceritatis..non obtinet : MAUJ ,AG 1, 37, 7
 brevis S (com.) est loco longae posita, aut posit. longa vim suae proceritatis..non obtinet : MAUJ ,AG 1, 37, 7
 si altera earum (c et r) in secunda S, sequens in tertia reperiatur..longam S iure efficient : MAUJ ,AG 1, 37,12
 duae liquidae m et n...non praecedente muta in una syllaba longa syllabam facere possunt : MAUJ ,AG 1, 37,14
 in..dactylo prima syllaba, quae semper natura est longa... : MAUJ ,AG 1, 37,16
 "arma virumque".."ma" S..quia loco longae posita non est, vim proceritatis capere non potest : MAUJ ,AG 1, 37,23
 cum...locum obtinet longae syllabae et finit PO, tunc est communis et efficitur longa : MAUJ ,AG 1, 37,24
 cum...locum obtinet longae syllabae et finit PO, tunc est communis et efficitur longa : MAUJ ,AG 1, 37,25
 tunc est communis et efficitur longa, quod etiam naturali ratione dinoscas : MAUJ ,AG 1, 37,25
 apud Homerum..versus habetur, in quo quattuor longae S lege communum pro brevibus : MAUJ ,AG 1, 37,34
 rursus apud eundem (Homerum)...breves (syllabae) pro longis lege communum recipiuntur : MAUJ ,AG 1, 38, 5
 hae (muta et l quida)..sub uno enuntiatu coniunctae communem S, divisae autem longam efficient : MAUJ ,AG 1, 38,20
 mutae..gt semi vocales..appositae correptae vocali semper longam syllabam reddunt : MAUJ ,AG 1, 38,22
 musici (dicunt) non omnes (syllabas) inter se longas aut breves pari mensura consistere : MAUJ ,AG 1, 39, 8
 metrici...(dicunt) neque [brevi] breviorem aut [longa] longiorem...posse aliquam (S) reperiri : MAUJ ,AG 1, 39,11
 metrici..(dicunt non) [longa] longiorem (S), quam natura in S enuntiatione protulit..reperiri : MAUJ ,AG 1, 39,11
 musici..in rhyt m. modulationibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAUJ ,AG 1, 39,14
 musici..in..lyr cis cantionibus..tam longis longiores (S) quam..breviores brevibus proferunt : MAUJ ,AG 1, 39,14
 musici..per cir uitum longius extentae pronuntiationis..longis longiores (S)..proferunt : MAUJ ,AG 1, 39,14
 sic dicemus eti a has syllabas in genere esse, non in spatio longarum seu brevium syllabarum : MAUJ ,AG 1, 40, 1
 in spondeo quoque vicissim longa tollitur ac ponitur syllaba : MAUJ ,AG 1, 40,18
 alterius (trochaei) enim prius longa tollitur, dehinc brevis ponitur : MAUJ ,AG 1, 40,20
 alterius (iambi) secundum suam legem brevis ponitur, longa tollitur : MAUJ ,AG 1, 40,21
 in DA..tollitur una longa, ponuntur duae breves; in AN contra, sicut in TR et IA ostendimus : MAUJ ,AG 1, 40,22
 ..tantudem mora: in duarum brevium (dactyli) positione quantum in unius longae sublatione.. : MAUJ ,AG 1, 40,27
 in CR..sublatio longam et brevem occupat, positio longam; vel contra..prout S se obtulerit : MAUJ ,AG 1, 41, 2
 in CR..sublatio longam et brevem occupat, positio longam; vel contra..prout S se obtulerit : MAUJ ,AG 1, 41, 3
 in cretico..vel contra positio longam et brevem, sublatio unam longam : MAUJ ,AG 1, 41, 3
 bacchius a brevi incipiens in sublatione semper brevem et longam retinet, in positione longam : MAUJ ,AG 1, 41, 6
 bacchius a brevi incipiens in sublatione semper brevem et longam retinet, in positione longam : MAUJ ,AG 1, 41, 6
 palimbacchius autem in sublatione longam (retinet), in positione longam et brevem : MAUJ ,AG 1, 41, 7
 nr in quadruplum ratio temporum (PB) protendatur, si duae longae adversus..brevem copulentur : MAUJ ,AG 1, 41, 8
 m do (MO) sublatio unam longam habeat, positio duas, nunc positio unam, sublatio duas longas : MAUJ ,AG 1, 41,11
 modo (MO) sublatio unam longam habeat, positio duas, nunc positio unam, sublatio duas longas : MAUJ ,AG 1, 41,12
 in quo (AM) duae breves, media longa est : MAUJ ,AG 1, 41,13
 qui (epitriti) sunt heptachroni, id est ex una brevi et tribus longis : MAUJ ,AG 1, 41,20
 ut longa prima DA duabus brevibus insequentibus par [sibil] et aequalis est, ita et in AN fit : MAUJ ,AG 1, 42,10
 ut longa..DA duabus brevibus..aequalis est, ita..in AN fit, ut initium fini simile inveniatur : MAUJ ,AG 1, 42,10
 IA a brevi S incipit, quae est unius temporis, et in longam desinit, quae est temporum duum : MAUJ ,AG 1, 42,19
 iambus a brev syllaba incipit..et in longam desinit..trochaeus autem contra : MAUJ ,AG 1, 42,19
 ionicus apò eizonos incipit a duabus longis et in duas desinit breves : MAUJ ,AG 1, 42,21
 ionicus autem apò elässanos a brevibus incipiens in longas desinit : MAUJ ,AG 1, 42,22
 syllaba quae ad incrementum pedum adicitur aut longa est aut brevis : MAUJ ,AG 1, 43,17
 sit pyrrhichius e duabus brevibus: hunc brevis tribachyn, longa dactylum aut anapaestum facit : MAUJ ,AG 1, 43,19
 sit spondeus e duabus longis: hunc brevis PB seu BA in prima sede posita, longa MO reddit : MAUJ ,AG 1, 43,20
 sit spondeus e duabus longis: hunc brevis PB seu BA in prima sede posita, longa MO reddit : MAUJ ,AG 1, 43,21
 (Graeci) figuræ pedum..ita (designarunt)..ut brevis syllabæ loco..ponatur B, longae..loco..M : MAUJ ,AG 1, 44, 1
 brevis syllabæ loco..ponatur B, longae..loco..M..ut per litteras regula pedum..intellegatur : MAUJ ,AG 1, 44, 1
 huic (pyrrhichio) contrarius est spondeus e duabus longis, ut reges, temporum quattuor : MAUJ ,AG 1, 44,22
 qui e brevi prima sequente syllaba longa digeritur, erit iambus temporum trium, ut "parens" : MAUJ ,AG 1, 44,26
 qui e brevi prima sequente syllaba longa digeritur, erit iambus temporum trium, ut "parens" : MAUJ ,AG 1, 44,28
 iambus..apò tōū iénai bádēn: a brevi enim profectus per longam porrigitur : MAUJ ,AG 1, 45, 2
 chorius apt tēs choreías...e longa et brevi temporum totidem, ut "Roma"

in IA arsis primam brevem, in TR..longam habeat incipientem, thesis..contraria superioribus... : MAUJ, AG 1, 45, 4
 contrarius huic (tribracho) molossus, dictus a Molossis..e tribus longis, ut "Eumedes" : MAUJ, AG 1, 45,11
 qui prima longa duabus brevibus subiectis ordinatur, dactylus dicitur temporum quattuor : MAUJ, AG 1, 45,14
 cum vero longis duabus praeponitur brevis, fit bacchius temporum quinque, ut "Catones"
 prior pes (amphibrachys) e brevi longa et brevi temporum quattuor erit, ut "Homerus"
 sequens (amphimacrus) duabus utrimque longis media brevi temporum quinque scribitur : MAUJ, AG 1, 45,22
 (amphimacrus) duabus utrimque longis media brevi..scribitur, quae Graeci kretiká vocant
 nam trochaei seu iambi longa in duas breves divisa tribrachyn pedem efficiet : MAUJ, AG 1, 45,29
 adaeque in spondeo soluta in breves prior longa anapaestum, sequens dactylium procreabit : MAUJ, AG 1, 45,31
 quod (spondeum) aequa dactylus et anapaestus brevibus suis in longam copulatis efficient : MAUJ, AG 1, 45,31
 divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tertia IOMA, media CHIA gignit : MAUJ, AG 1, 46,10
 in quibusdam metris, sicut in galliambico, longae eorum (trisyllaborum P) solvuntur in breves : MAUJ, AG 1, 46,11
 paeces primus et quartus coeuntibus in unam longam duabus suis brevibus AP vel BA..gignunt : MAUJ, AG 1, 46,16
 PR..habebit contrarium dispondeum, e quattuor longis..ut compositum a spondeo nomen ostendit : MAUJ, AG 1, 46,17
 sequitur antispastus, cuius prima et ultima brevis, mediae due longae : MAUJ, AG 1, 47,13
 huic (antispasto) contrarius est choriambus ex longa et duabus mediis brevibus et longa : MAUJ, AG 1, 47,17
 cum prior brevis subiecta longa, rursus brevis longa terminante componitur, erit diiambus pes : MAUJ, AG 1, 47,19
 cum prior brevis subiecta longa, rursus brevis longa terminante componitur, erit diiambus pes : MAUJ, AG 1, 47,21
 cum praecedente longam sequitur brevis, geminatum hoc facit ditrochaeum, ut "Zenodus" : MAUJ, AG 1, 47,22
 praeeuntibus duabus longis subiectae due breves...ionicum apò elássonos procreabunt : MAUJ, AG 1, 47,23
 cum breves in prima sede, in secunda autem longae constituuntur..ionicum apò elássonos gignit : MAUJ, AG 1, 47,26
 paeon primus erit prima longa cui tres continuae breves adhaerent : MAUJ, AG 1, 47,28
 secundus paeon praecedente brevi, sequente longa, cui subiciuntur due breves...formabitur : MAUJ, AG 1, 48, 6
 tertius (PAE) e duabus brevibus, longa tertia, quarta brevi syllaba, compositus ex PY et TR : MAUJ, AG 1, 48, 7
 quartum (PFE)...quarta longa, tribus brevibus syllabis in prima regione positis...accipiems : MAUJ, AG 1, 48, 9
 quorum (epititorum) primus priore syllaba brevi, sequentibus longis tribus...constabit : MAUJ, AG 1, 48,11
 secundus (epitritus) e longa et brevi, subiunctis ei duabus longis, erit ex TR et SP copulatus : MAUJ, AG 1, 48,16
 in quo (epitrito tertio) primae due longae, tertia brevis, longa ultima : MAUJ, AG 1, 48,17
 quem (EPI4) primae tres longae, quarta in ultimo brevis ex SP et TR conexus esse demonstrant : MAUJ, AG 1, 48,19
 decasenus (P)..e quinque longis, ut "Atroxiclides", cuius canon per quinque b b b b signabitur : MAUJ, AG 1, 48,21
 alter (hexasyllabus P) e sex longis, quibus tempora duodecim subsistunt ut "Callistochermedes" : MAUJ, AG 1, 49,19
 prima..metra sunt syllaba brevis et..longa: ex his..metimur ipsos pedes ac..ex pedibus metra : MAUJ, AG 1, 50, 6
 poeticum..metrum..modis quattuor: per tempora, ut syllaba longa aut brevis cum dicitur : MAUJ, AG 1, 51,14
 iambico versui...si adieceris longam, efficies trochaicum : MAUJ, AG 1, 63,25
 huic (DA M) si accesserint due breves, fiet anapaesticum..rursus adiecta longa..dactylicum : MAUJ, AG 1, 63,31
 observabis..in hac specie (epiploces) semper duas breves aut adicere aut detrahere, longam unam : MAUJ, AG 1, 64, 5
 cum sit hic versus ionici minoris..adiecta longa fit choriambicon : MAUJ, AG 1, 64,11
 adiecta alia longa (choriambico versui) efficiet ionicum maiorem : MAUJ, AG 1, 64,13
 hic versus...constat ex ionico minore: huic si copulaveris longam, erit choriamicum : MAUJ, AG 1, 64,19
 longa alia apposita (choriambico versui) facit ionicum maiorem...brevis...praelata antispastum : MAUJ, AG 1, 64,21
 "Anchisen facio certum"..ne media versus sede iambus habeatur..pro longa."o" accipienda sit : MAUJ, AG 1, 67,23
 lagarðs.."Anchisen facio certum"..quod PO terminata pro longa posita "o" accipienda sit : MAUJ, AG 1, 67,23
 pyrrichius enim nullum ex se metrum edidit, trochaeus vero a longa incipit : MAUJ, AG 2, 69,18
 novissima eius (TR) S..in fine versus..pro longa sumatur, sicut pleraque in metris finales S : MAUJ, AG 2, 71,21
 antidactylus dicitur, siquidem dactylus e longa et duabus brevibus, AN..duabus brevibus et longa : MAUJ, AG 2, 75, 1
 antidactylus dicitur, siquidem dactylus e longa et duabus brevibus, AN..duabus brevibus et longa : MAUJ, AG 2, 75, 2
 detracta per epiplocen heroo dactylico prima longa reliqui pedes in anapaestum reformatur : MAUJ, AG 2, 75, 4
 detracta..prima longa..pedes in AN reformatur in..versu, qui quinque..per ordinem DA currit : MAUJ, AG 2, 75, 4
 divisione longarum vel coniunctione brevium..(spondeus, DA, PR et AN) inter se variantur : MAUJ, AG 2, 75,13
 dactylus ut trochaeus a longa incipiat, anapaestus autem ut iambus desinat, quo fit sonorus : MAUJ, AG 2, 75,25
 trimetrum (AN) CS, cui si..longa praeponatur syllaba, fiet heroum, quod est tale..;heroum ita.. : MAUJ, AG 2, 77,15
 erit ergo monometrum anapaesticum catalecticum, id est suprema longa deficiente.."propero pede" : MAUJ, AG 2, 78,14
 ionicum metrum...dempta ex iambio prima brevi, sequentibus...duabus longis totidemque brevibus : MAUJ, AG 2, 80,22
 choriambum aut ionicum apò elássonos praeeunte trochaeo subiunctus iambus dempta..prima longa : MAUJ, AG 2, 80,25
 paenultima versus syllaba..sin vero longa, delumbe et claudum (iambicum metrum) : MAUJ, AG 2, 81, 9
 "novitate ductus, non ut inscius legis". "le" longa, quae paenultima reperitur metrum corrupit : MAUJ, AG 2, 81,11
 amat (choriacum metrum)..longas in breves solvere, ut..numerum duplicit syllabarum : MAUJ, AG 2, 82,20

(choriacum M) longas..solvere, ut non tam spatia temporum quam numerum duplacet syllabarum novissima..S (iambici 3M) indifferens habetur, licet brevis sit, ut longae vicem praebat Terentianus..viderit ex trimetro IA adiecta prima longa..trochaicum versum integrum propagari ex trimetro IA adiecta prima longa per epiplaken, id est amplectionem..trochaicum U..propagari initiales (S) ad finem vel finales ad initium versus transferuntur.* longa in brevem feratur qui (molossus)..formatur duabus mediis brevibus (choriambi) in unam longam coniunctis supra tribrachyn per divisionem longae (iambi vel trochaei) fieri diximus dimetrum (CHIA CT).. "Lydia dic canoro." huic si * primam longam mutaveris..M antispasticum longae initiales choriamborum pedum syllabae in duas breves divisae ambiguum versum efficiunt antispastus duabus utrimque brevibus duas longas in medio sitas habeat choriambus autem duabus utrimque longis medias duas breves teneat ubi solutio longae syllabae fit, syllabarum quidem numerus augetur, temporum autem perseverat Ionicus a maiore..constat..ex duabus longis subiectis sibi totidem brevibus Ionicus a maiore..ex molosso novissima eius longa in duas breves divisa Ionicus a maiore...admittit...solutionem duarum praecedentium longarum varie primae longae solutio syllabae (ionici a maiore) facit ex anapaesto et pyrrichio coniugationem si tertiam longam minoris ionici in duas breves dividat, fit ex pyrrichio et AN coniugatio longam (syllabam)..dividas..temporibus dumtaxat in sua mensura ac spatio..permanentibus recipit (minor ionicus)...et hippium, id est molossum, e tribus longis dumtaxat in fine si maioris IO duas breves in unam contrahas longam..incertum sit, utrum molossus an SP prior si breves duas (IOMA)..contrahas..sequentibus..duabus eiusdem P quinque continuae longae quinque continuae longae..incertum..utrum molossus an spondeus prior positus habeatur molossum..sequens (IOMI)..ut quinque longarum continuatio eiusdem interiectione secernatur longae (S) solvuntur in breves..in trochaica coniugatione, quam familiariter suscipit (IO M) ..synaphian..id est cum repetita identidem vice breves longis aut..brevibus longae subiciuntur ionicus apò elassonos ex apomizone creabitur deinceps duabus longis..in principio versus (IOMA) ionicus autem sotadeus..sicut ionicum decet...in longas desinat syllabas ionicus maior, qui duabus brevibus terminatur, adsumit sibi plerumque in ultimo duas longas semper adfectant hi (ionici versus) longis syllabis terminari solutis longis, sive utraque eius (IOMI) sive altera, in duas breves..vi..naturae..corrumpit solutis longis..seu..conexis..duabus brevibus..ex se diversa genera speciesque producit (IOMI) conexis in unam longam duabus brevibus vi propriae naturae modumque corrumpit (ionicus minor) plerumque recipit (IOMI) in principio versus bacchium a longis incipientem et paeones tertium syllaba, quae pro brevi, licet natura longa sit, utpote prior trochaei, accipienda est colon (IOMI) anaclomenon, "Cybele rotabo crines".hic "ro", licet sit brevis, pro longa accipietur si tetrametri V (IOMI) catalecticci..longas in breves solverint, metrum efficient galliambicum ..pariambis adnexis trochaeis (in GALL)..cum longis breves aut brevibus longae subiciuntur paeonas originem ex cretico..traxisse longis..in breves solutis longis eius (cretici)...in breves solutis, quibus paeon primus et quartus creari noscuntur Bacchiacum..dimetrum acatalectum..in quartum paeonicum plerumque solutione longae transit recipit (PAE metrum)..cum pariambio iambum..ultima..iambi longa, tribus brevibus antepositis paeon quartus..quem tam ex bacchio quam ex cretico solutione longarum..effici..in promptu est efficitur PAE4..solutione longarum, id est prima longa cretici et secunda bacchii ab ultima efficitur PAE4..solutione longarum, id est prima longa cretici et secunda bacchii ab ultima tetrapter paeonicus catalecticus..ex longa et tribus brevibus ab Aristophane compositus ..laconicum (M) longis constantem quindecim huic (PR) propter contrarium respondere posse ex dimetro anapaestico tetrapter PR figurabitur versus longa eius in duas breves soluta ex 2M AN tetrapter PR figurabitur versus longa eius..soluta et syzygia in simplices P divisa tetrapter (PR) CT..clauditur..duabus brevibus ultimis in unam longam redactis propter AN dactylicum..dimetrum brachycatalectum fit, si pedem dactylum una longa excedat syllaba dactylicum..dimetrum..catalecticum, si pedem dactylum una longa et una brevis excedant nihil..intererit, si pes tertius in isto versu (trimetro dexiōi) longa syllaba..finiatur nihil..intererit, si pes tertius in (3M dexiōi)..longa S, quae est finalis adiaphoros, finiatur huic (DA PE) si novissimam longam detrahens..metrum asclepiadeum efficit..duodecim syllabis huic (DA PE) si novissimam longam detrahens..non anapaestus, sed IA vel alius bisyllabus ponatur In..pentametro..(spondeus) ex semipede superioris clausulae et prima longa incipientis dactyli